[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«26» февраля 2024года  №  33/223-4
Об отчёте о деятельности
Ревизионной комиссии Большесолдатского
района  Курской области за 2023 год

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской п.2 со статьей 19 Федерального закона от 07.02.2011 №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,  статьей  18 Положения о Ревизионной комиссии Большесолдатского района Курской области, утвержденного решением Представительного Собрания Большесолдатского  района Курской области от 24.03.2023г. № 24/148-4, Уставом муниципального района «Большесолдатский район» Курской области, Представительное Собрание Большесолдатского района Курской области РЕШИЛО:
   1.Принять к сведению отчет о деятельности Ревизионной комиссии Большесолдатского района Курской области за 2023 год согласно приложению.
    2.Депутатам Представительного Собрания Большесолдатского района Курской области довести необходимую информацию по рассмотренному вопросу до избирателей.
    3.Настоящее  решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

  Председатель Представительного Собрания
Большесолдатского района Курской области                         Д. М. Рыбочкин

Глава Большесолдатского района
Курской области                                                                         В. П. Зайцев
image1.png